

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU  
CU REGIM DE INALTIME ( P+2E ) din str. Bucurei 14, mun.  
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-11**  
**Retele curenti slabi**

**Valoarea de deviz 715 358,93 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. Telefonie</b>				
1	10-06-034-23	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru scoaterea cablului din canalizare pe perete (inclusiv saparea si umplerea), fara trecere prin perete	100 buc.	0,010	8 649,00 8 649,00	86,49 86,49
2	10-07-058-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc	1,000	409,96 409,96	409,96 409,96
3	10-02-015-04	Centrala, pupitru si instalatia de telecomunicatii operativ-telefonice cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere: pina la 70 (Мини-АТС КХ-ТДЕ200)	buc	1,000	96,18 96,18	96,18 96,18
4	10-02-030-01	Aparat de telefon	buc	126,000	124,55 124,55	15 692,75 15 692,75
5	10-04-066-07	Priza 2xRJ-45	buc	166,000	170,30 17,30	28 269,47 2 871,47
6	10-04-066-07	Priza RJ-12	buc	126,000	85,30 17,30	10 747,55 2 179,55
7	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	292,000	73,99 69,19	21 605,66 20 204,06
8	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m	145,200	847,58 367,58	123 068,98 53 372,98

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			199 977,04
		<b>Total Telefonie Inclusiv salariu</b>				<b>199 977,04 94 913,44</b>
		<b>1.2. Retea de calculatoare</b>				
9	10-06-048-06	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal eliberat, FO-8	100 m	1,500	1 379,47 259,47	2 069,20 389,20
10	10-04-066-02	Modul de comutatie a cablurilor de televiziune de camera, cantitate conectoare: 8	buc	10,000	862,24 536,24	8 622,38 5 362,38
11	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.6 1m	buc	166,000	17,30 17,30	2 871,47 2 871,47
12	10-04-066-04	Modul (неэкранированный компьютерный)	buc	166,000	69,19 69,19	11 485,87 11 485,87
13	10-04-066-04	Marsrutizatoare Mikro Tik CCR1016	buc	1,000	69,19 69,19	69,19 69,19
14	10-02-016-02	Switching Mikrotic CRS-144port	buc	1,000	58,47 58,47	58,47 58,47
15	10-04-064-02	Router central RB2011UIAS-RM	buc	1,000	34,60 34,60	34,60 34,60
16	10-01-003-03	Patch Pannel 48-ports	10 buc	0,400	660,77 660,77	264,31 264,31
17	10-01-003-03	Patch Pannel 24-ports	10 buc	0,100	660,80 660,80	66,08 66,08
18	10-01-003-03	Patch Pannel 50-ports UTP cat 3e	10 buc	0,300	660,80 660,80	198,24 198,24
19	10-02-016-06	Bloc de alimentare UPS 3000W	buc	1,000	174,71 174,71	174,71 174,71
20	10-06-037-08	Sistema WI-FI hotspot WAPac	buc	6,000	18,86 18,86	113,13 113,13
21	10-04-062-05	Dulap 19" 42U 600x800mm	buc	1,000	660,78 660,78	660,78 660,78
22	10-04-066-04	Doze de cablu de conectare sau de ramificare (Organaizer pentru cablu )	buc	1,000	69,19 69,19	69,19 69,19
23	10-04-066-02	Коммутац.панель 24 RJ45 для UTP/1U	buc	2,000	718,74 536,24	1 437,48 1 072,48
24	10-04-066-01	Modul de ventilator+termostat	buc	1,000	276,77 276,77	276,77 276,77
25	08-02-409-	Teava gofro din vinilplast pe	100 m	18,800	555,85	10 449,91

1	2	3	4	5	6	7
	1	constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm			205,85	3 869,91
26	10-01-038-08	Jgheaburi 80x40MM MCS-1	m	300,000	70,84 13,49	21 252,73 4 047,73
27	10-01-038-08	Jgheaburi 20x10MM MCS-1	m	800,000	18,59 13,49	14 873,95 10 793,95
28	10-02-016-06	Bloc de alimentare UPS Compact 1200W	buc	1,000	174,71 174,71	174,71 174,71
		<i>Total</i>	lei			75 223,17
		<b>Total Retea de calculatoare Inclusiv salariu</b>				<b>75 223,17 42 053,17</b>
		<b>1.3. Televiziune</b>				
29	10-04-066-04	Aparataj de perete:Priza TV	buc	8,000	211,19 69,19	1 689,54 553,54
30	10-04-066-04	Steker TV	buc	8,000	84,19 69,19	673,54 553,54
31	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	8,000	147,19 69,19	1 177,54 553,54
32	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m	3,200	847,58 367,58	2 712,26 1 176,26
33	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	3,200	555,85 205,85	1 778,71 658,71
		<i>Total</i>	lei			8 031,59
		<b>Total Televiziune Inclusiv salariu</b>				<b>8 031,59 3 495,59</b>
		<b>1.4. Piese de montaj</b>				
34	08-02-396-2	Jgheab metalic 60x200 3.0m	100 m	0,300	7 148,33 548,33	2 144,50 164,50
35	08-02-396-2	Jgheab metalic 50x150 3.0m	100 m	1,700	5 748,35 548,35	9 772,19 932,19
36	Pretul firmei	Capac 50x150MM	m	170,000	46,00 0,00	7 820,00 0,00
37	Pretul firmei	Placa de legatura h=35	buc	400,000	12,30 0,00	4 920,00 0,00
38	Pretul firmei	Scoaba K146ΠΥ2	buc	90,000	0,75 0,00	67,50 0,00
39	Pretul firmei	Consola осн.100 замковый	buc	90,000	35,00 0,00	3 150,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
40	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj - метизы	t	0,300	2 275,93 1 075,93	682,78 322,78
41	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare подпольная	buc	3,000	147,19 69,19	441,58 207,58
42	08-02-409-1	Teava din p/e pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,300	871,70 411,70	261,51 123,51
43	10-01-038-08	Jgheaburi 80x40MM MCS-1	m	150,000	70,84 13,49	10 626,37 2 023,87
44	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	0,800	701,69 411,69	561,35 329,35
		<i>Total</i>	lei			40 447,78
		<b>Total Piese de montaj Inclusiv salariu</b>				<b>40 447,78 4 103,78</b>
		<i>Total</i>	lei			323 679,58
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			32 527,35
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			12 537,95
		<i>Cheltuieli directe</i>				368 744,88
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54 %			78 065,63
		<i>Total</i>				446 810,51
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4 %			17 872,42
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>464 682,93 144 565,98</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
45	Pretul firmei	Telefon Panasonic	buc	126,000	805,00 0,00	101 430,00 0,00
46	Pretul firmei	Dulap 19" 42U	buc	1,000	10 689,00 0,00	10 689,00 0,00
47	Pretul firmei	Router RB3011UIAS-RM	buc	1,000	3 959,00 0,00	3 959,00 0,00
48	Pretul firmei	Patch Pannel 48-ports cat 6e	buc	4,000	896,00 0,00	3 584,00 0,00
49	Pretul firmei	Patch Pannel 24-ports cat 5e	buc	1,000	753,00 0,00	753,00 0,00
50	Pretul	Patch Pannel 50-ports UTP cat 3e	buc	3,000	796,00	2 388,00



**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU  
CU REGIM DE INALTIME ( P+2E ) din str. Bucuriei 14, mun.  
CHISINAU.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-11**  
**Retele curenti slabi**

**Valoarea de deviz 715 358,93 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-11:						

**Manopera:**

1.	1	Muncitor	h-om	241,812	57,66	13 942,88
2.	1	Muncitor	h-om.	2 265,402	57,66	130 623,10
Total manopera						<b>144 565,98</b>

**Materiale:**

1.	101080	Patch Pannel 24-ports cat 5e	buc	1,000	753,00	753,00
2.	101081	Patch Pannel 48-ports cat 6e	buc	4,000	896,00	3 584,00
3.	101088	Patch Pannel 50-ports UTP cat 3e	buc	3,000	796,00	2 388,00
4.	101099	Organaizer pentru cablu 1U	buc	1,000	310,00	310,00
5.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,300	1 200,00	360,00
6.	245-1864	Cutie de montare подпольная	buc	11,000	78,00	858,00
7.	245-1867	Cutie D50	buc	292,000	4,80	1 401,60
8.	25460	Jgheab metalic 60x200 3.0m	m	30,000	66,00	1 980,00
9.	254666	Jgheaburi 80x40мм MCS-1	m	450,000	57,35	25 807,50
10.	254667	Jgheaburi 20x10мм MCS-1	m	800,000	5,10	4 080,00
11.	25468	Jgheab metalic 50x150 3.0m	m	170,000	52,00	8 840,00
12.	530-0004	Teava gofro din ПІВХ D16	m	80,000	2,90	232,00
13.	530-0006	Teava gofro din ПІВХ D20	m	2 200,000	3,50	7 700,00
14.	530-0012	Teava din p/e D20	m	30,000	4,60	138,00
15.	540-246	Priza RJ-12	buc	126,000	68,00	8 568,00
16.	540-2461	Priza 2xRJ-45	buc	166,000	153,00	25 398,00
17.	54021	CRS326-24G-2S+RM 24	buc	6,000	4 863,00	29 178,00
18.	54022	Sistema WI-FI (set)	set	6,000	1 206,00	7 236,00
19.	590-4012	Conductor UTP 4pair cat5e	m	14 520,000	4,80	69 696,00
20.	590-4013	Conductor UTP 4pair cat5e	m	320,000	4,80	1 536,00
21.	590-44	Cablu optico FO-8	m	150,000	11,20	1 680,00
22.	600-8	Router RB3011UIAS-RM	buc	1,000	3 959,00	3 959,00
23.	610-80	Bloc de alimentare UPS3000	buc	1,000	9 360,00	9 360,00
24.	610-800	Bloc de alimentare UPS1200	buc	1,000	2 560,00	2 560,00
25.	610-8629	Switching Mikrotic CRS-144port	buc	1,000	13 702,00	13 702,00
26.	620-4840	Priza TV	buc	8,000	142,00	1 136,00
27.	620-4841	Steker TV	buc	8,000	15,00	120,00
28.	620-82449	Bloc pentru 8 prize	buc	10,000	326,00	3 260,00
29.	620-8249	Коммутац.панель 24 RJ45 для UTP/1U	buc	2,000	182,50	365,00
30.	640-809	Сарас 50x150мм	m	170,000	46,00	7 820,00
31.	640-81	Scoaba K146ПУ2	buc	90,000	0,75	67,50

32.	640-8222	Dulap 19" 42U	buc	1,000	10 689,00	10 689,00
33.	640-84	Consola осн.100 замковый	buc	90,000	35,00	3 150,00
34.	640-8935	Telefon Panasonic	buc	126,000	805,00	101 430,00
35.	640-8955	Mini-ATC Panasonic KX-TDE200	buc	1,000	51 325,00	51 325,00
36.	640-93	Placa de legatura h=35	buc	400,000	12,30	4 920,00
37.	ut 3	Patch Cord UTP cat.6 1.0 m	buc	166,000	35,00	5 810,00
38.	ut 14	Ventilator 2U+termostat	buc	1,000	756,00	756,00
39.	ut 4	Modul (неэкранированный компьютерный)	buc	166,000	46,00	7 636,00
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>429 789,60</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Total	lei	715 358,93
-------	-----	------------

**Total deviz:** **715 358,93**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b> Коэффициент к трудозатратам=0,300 Коэффициент к машинам=0,400				
		<b>1.1. Telefonie</b>				
1	10-06-034-23	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru scoaterea cablului din canalizare pe perete (inclusiv saparea si umplerea), fara trecere prin perete	100 buc.			8 649,00
	1	Muncitor	h-om.	500,0000	57,66	8 649,00
		Total	lei			86,49
2	10-07-058-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc			409,96
	1	Muncitor	h-om.	23,7000	57,66	409,96
		Total	lei			409,96
3	10-02-015-04	Centrala, pupitru si instalatia de telecomunicatii operativ-telefonice cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere: pina la 70 (Мини-АТС КХ-ТДЕ200)	buc			96,18
	1	Muncitor	h-om.	5,5600	57,66	96,18
		Total	lei			96,18
4	10-02-030-01	Aparat de telefon	buc			124,55
	1	Muncitor	h-om.	7,2000	57,66	124,55
		Total	lei			15 692,75
5	10-04-066-07	Priza 2xRJ-45	buc			170,30
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	57,66	17,30
	540-2461	Priza 2xRJ-45	buc	1,0000	153,00	153,00
		Total	lei			28 269,47
6	10-04-066-07	Priza RJ-12	buc			85,30
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	57,66	17,30
	540-246	Priza RJ-12	buc	1,0000	68,00	68,00
		Total	lei			10 747,55
7	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc			73,99
	1	Muncitor	h-om.	4,0000	57,66	69,19
	245-1867	Cutie D50	buc	1,0000	4,80	4,80
		Total	lei			21 605,66
8	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m			847,58
	1	Muncitor	h-om.	42,5000	57,66	367,58
	590-4012	Conductor UTP 4pair cat5e	m	100,0000	4,80	480,00
		Total	lei			123 068,98
		<b>1.2. Retea de calculatoare</b>				
9	10-06-048-06	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal eliberat, FO-8	100 m			1 379,47



1	2	3	4	5	6	7
						259,47
	1	Muncitor	h-om	15,0000	57,66	259,47
	590-44	Cablu optico FO-8	m	100,0000	11,20	1 120,00
		Total	lei			2 069,20
10	10-04-066-02	Modul de comutatie a cablurilor de televiziune de camera, cantitate conectoare: 8	buc			862,24
						536,24
	1	Muncitor	h-om.	31,0000	57,66	536,24
	620-82449	Bloc pentru 8 prize	buc	1,0000	326,00	326,00
		Total	lei			8 622,38
11	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.6 1m	buc			17,30
						17,30
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	57,66	17,30
		Total	lei			2 871,47
12	10-04-066-04	Modul (неэкранированный компьютерный)	buc			69,19
						69,19
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	69,19
		Total	lei			11 485,87
13	10-04-066-04	Marsrutizatoare Mikro Tik CCR1016	buc			69,19
						69,19
	1	Muncitor	h-om.	4,0000	57,66	69,19
		Total	lei			69,19
14	10-02-016-02	Switching Mikrotic CRS-144port	buc			58,47
						58,47
	1	Muncitor	h-om	3,3800	57,66	58,47
		Total	lei			58,47
15	10-04-064-02	Router central RB2011UIAS-RM	buc			34,60
						34,60
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	34,60
		Total	lei			34,60
16	10-01-003-03	Patch Pannel 48-ports	10 buc			660,77
						660,77
	1	Muncitor	h-om.	38,2000	57,66	660,77
		Total	lei			264,31
17	10-01-003-03	Patch Pannel 24-ports	10 buc			660,80
						660,80
	1	Muncitor	h-om.	38,2000	57,66	660,80
		Total	lei			66,08
18	10-01-003-03	Patch Pannel 50-ports UTP cat 3e	10 buc			660,80
						660,80
	1	Muncitor	h-om.	38,2000	57,66	660,80
		Total	lei			198,24
19	10-02-016-06	Bloc de alimentare UPS 3000W	buc			174,71
						174,71
	1	Muncitor	h-om.	10,1000	57,66	174,71
		Total	lei			174,71
20	10-06-037-08	Sistema WI-FI hotspot WAPac	buc			18,86
						18,86
	1	Muncitor	h-om	1,0900	57,66	18,86
		Total	lei			113,13
21	10-04-062-05	Dulap 19" 42U 600x800mm	buc			660,78
						660,78
	1	Muncitor	h-om.	38,2000	57,66	660,78
		Total	lei			660,78
22	10-04-066-04	Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc			69,19

1	2	3	4	5	6	7
		(Organaizer pentru cablu )				69,19
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	69,19
		Total	lei			69,19
23	10-04-066-02	Коммутац.панель 24 RJ45 для UTP/1U	buc			718,74
						536,24
	1	Muncitor	h-om.	31,0000	57,66	536,24
	620-8249	Коммутац.панель 24 RJ45 для UTP/1U	buc	1,0000	182,50	182,50
		Total	lei			1 437,48
24	10-04-066-01	Modul de ventilator+termostat	buc			276,77
						276,77
	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	276,77
		Total	lei			276,77
25	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			555,85
						205,85
	1	Muncitor	h-om.	23,8000	57,66	205,85
	530-0006	Teava gofro din PIBX D20	m	100,0000	3,50	350,00
		Total	lei			10 449,91
26	10-01-038-08	Jgheaburi 80x40mm MCS-1	m			70,84
						13,49
	1	Muncitor	h-om.	0,7800	57,66	13,49
	254666	Jgheaburi 80x40mm MCS-1	m	1,0000	57,35	57,35
		Total	lei			21 252,73
27	10-01-038-08	Jgheaburi 20x10mm MCS-1	m			18,59
						13,49
	1	Muncitor	h-om.	0,7800	57,66	13,49
	254667	Jgheaburi 20x10mm MCS-1	m	1,0000	5,10	5,10
		Total	lei			14 873,95
28	10-02-016-06	Bloc de alimentare UPS Compact 1200W	buc			174,71
						174,71
	1	Muncitor	h-om.	10,1000	57,66	174,71
		Total	lei			174,71
		<b>1.3. Televiziune</b>				
29	10-04-066-04	Aparataj de perete:Priza TV	buc			211,19
						69,19
	1	Muncitor	h-om.	4,0000	57,66	69,19
	620-4840	Priza TV	buc	1,0000	142,00	142,00
		Total	lei			1 689,54
30	10-04-066-04	Steker TV	buc			84,19
						69,19
	1	Muncitor	h-om.	4,0000	57,66	69,19
	620-4841	Steker TV	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			673,54
31	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc			147,19
						69,19
	1	Muncitor	h-om.	4,0000	57,66	69,19
	245-1864	Cutie de montare подпольная	buc	1,0000	78,00	78,00
		Total	lei			1 177,54
32	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m			847,58
						367,58
	1	Muncitor	h-om.	42,5000	57,66	367,58
	590-4013	Conductor UTP 4pair cat5e	m	100,0000	4,80	480,00
		Total	lei			2 712,26
33	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			555,85
						205,85
	1	Muncitor	h-om.	23,8000	57,66	205,85

1	2	3	4	5	6	7
	530-0006	Teava gofro din PIBX D20	m	100,0000	3,50	350,00
		Total	lei			1 778,71
		<b>1.4. Piese de montaj</b>				
34	08-02-396-2	Jgheab metalic 60x200 3.0m	100 m			7 148,33
						548,33
	1	Muncitor	h-om	31,7000	57,66	548,33
	25460	Jgheab metalic 60x200 3.0m	m	100,0000	66,00	6 600,00
		Total	lei			2 144,50
35	08-02-396-2	Jgheab metalic 50x150 3.0m	100 m			5 748,35
						548,35
	1	Muncitor	h-om	31,7000	57,66	548,35
	25468	Jgheab metalic 50x150 3.0m	m	100,0000	52,00	5 200,00
		Total	lei			9 772,19
36	Pretul firmei	Capac 50x150mm	m			46,00
						0,00
	640-809	Capac 50x150mm	m	1,0000	46,00	46,00
		Total	lei			7 820,00
37	Pretul firmei	Placa de legatura h=35	buc			12,30
						0,00
	640-93	Placa de legatura h=35	buc	1,0000	12,30	12,30
		Total	lei			4 920,00
38	Pretul firmei	Scoaba K146PY2	buc			0,75
						0,00
	640-81	Scoaba K146PY2	buc	1,0000	0,75	0,75
		Total	lei			67,50
39	Pretul firmei	Consola осн.100 замковый	buc			35,00
						0,00
	640-84	Consola осн.100 замковый	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			3 150,00
40	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj - метизы	t			2 275,93
						1 075,93
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	1 075,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	1 200,00	1 200,00
		Total	lei			682,78
41	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare подпольная	buc			147,19
						69,19
	1	Muncitor	h-om.	4,0000	57,66	69,19
	245-1864	Cutie de montare подпольная	buc	1,0000	78,00	78,00
		Total	lei			441,58
42	08-02-409-1	Teava din p/e pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			871,70
						411,70
	1	Muncitor	h-om.	23,8000	57,66	411,70
	530-0012	Teava din p/e D20	m	100,0000	4,60	460,00
		Total	lei			261,51
43	10-01-038-08	Jgheaburi 80x40mm MCS-1	m			70,84
						13,49
	1	Muncitor	h-om.	0,7800	57,66	13,49
	254666	Jgheaburi 80x40mm MCS-1	m	1,0000	57,35	57,35
		Total	lei			10 626,37
44	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			701,69
						411,69
	1	Muncitor	h-om.	23,8000	57,66	411,69
	530-0004	Teava gofro din PIBX D16	m	100,0000	2,90	290,00
		Total	lei			561,35

1	2	3	4	5	6	7
		<b>2. Utilaj</b>				
45	Pretul firmei	Telefon Panasonic	buc			805,00
						0,00
	640-8935	Telefon Panasonic	buc	1,0000	805,00	805,00
		Total	lei			101 430,00
46	Pretul firmei	Dulap 19" 42U	buc			10 689,00
						0,00
	640-8222	Dulap 19" 42U	buc	1,0000	10 689,00	10 689,00
		Total	lei			10 689,00
47	Pretul firmei	Router RB3011UIAS-RM	buc			3 959,00
						0,00
	600-8	Router RB3011UIAS-RM	buc	1,0000	3 959,00	3 959,00
		Total	lei			3 959,00
48	Pretul firmei	Patch Pannel 48-ports cat 6e	buc			896,00
						0,00
	101081	Patch Pannel 48-ports cat 6e	buc	1,0000	896,00	896,00
		Total	lei			3 584,00
49	Pretul firmei	Patch Pannel 24-ports cat 5e	buc			753,00
						0,00
	101080	Patch Pannel 24-ports cat 5e	buc	1,0000	753,00	753,00
		Total	lei			753,00
50	Pretul firmei	Patch Pannel 50-ports UTP cat 3e	buc			796,00
						0,00
	101088	Patch Pannel 50-ports UTP cat 3e	buc	1,0000	796,00	796,00
		Total	lei			2 388,00
51	Pretul firmei	Bloc de alimentare UPS3000	buc			9 360,00
						0,00
	610-80	Bloc de alimentare UPS3000	buc	1,0000	9 360,00	9 360,00
		Total	lei			9 360,00
52	ut 3	Patch Cord UTP cat.6 1.0 m	buc			35,00
						0,00
	ut 3	Patch Cord UTP cat.6 1.0 m	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			5 810,00
53	ut 4	Modul (неэкранированный компьютерный)	buc			46,00
						0,00
	ut 4	Modul (неэкранированный компьютерный)	buc	1,0000	46,00	46,00
		Total	lei			7 636,00
54		Organaizer pentru cablu 1U	buc			310,00
						0,00
	101099	Organaizer pentru cablu 1U	buc	1,0000	310,00	310,00
		Total	lei			310,00
55	ut 1 4	Ventilator 2U+termostat	buc			756,00
						0,00
	ut 14	Ventilator 2U+termostat	buc	1,0000	756,00	756,00
		Total	lei			756,00
56	Pretul firmei	Mini-ATC Panasonic KX-TDE200	buc			51 325,00
						0,00
	640-8955	Mini-ATC Panasonic KX-TDE200	buc	1,0000	51 325,00	51 325,00
		Total	lei			51 325,00
57	Pretul firmei	Switch Mikrotic CRS-144port	buc			13 702,00
						0,00
	610-8629	Switching Mikrotic CRS-144port	buc	1,0000	13 702,00	13 702,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			13 702,00
58	Pretul firmei	Bloc de alimentare UPS1200	buc			2 560,00
						0,00
	610-800	Bloc de alimentare UPS1200	buc	1,0000	2 560,00	2 560,00
		<i>Total</i>	lei			2 560,00
59	54022	Sistema WI-FI hotspot WAPac	set			6 069,00
						0,00
	54022	Sistema WI-FI (set)	set	1,0000	1 206,00	1 206,00
	54021	CRS326-24G-2S+RM 24	buc	1,0000	4 863,00	4 863,00
		<i>Total</i>	lei			36 414,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.